
 

 

Sosnowiec, dn. 19.08.2010r. 

 

 

 

 
Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego 174/PNE/SW/2010                      
pt. „Dostawa sprzętu do zabiegów endowaskularnych w tętnicach obwodowych”                                  
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), udostępniamy treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

 

Pytanie 1 

1. Prosimy o zmianę terminu na 7 dni lub 5 dni roboczych i dopisanie, Ŝe bieg terminu realizacji 

zamówienia przekazanego w kaŜdy piątek rozpoczyna się w poniedziałek?                                                                                               

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ nie wyraŜa zgody na zmianę umowy. 

 

Pytanie 2  

1.Prosimy o wykreślenie zapisu w art.3 pkt4 „ w jednorazowej dostawie” i „ Nie zrealizowanie 

pojedynczej pozycji z zamówienia częściowego traktowane będzie jako zwłoka w realizacji całego 

zamówienia częściowego’? 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ nie wyraŜa zgody na zmianę umowy. 

 

Pytanie 3 

1.Ze względu na długi okres zawarcia umowy do powyŜszego postępowania prosimy o dospanie 

moŜliwości zmiany ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub opłat celnych. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 16. …” Zamawiający dopuszcza w 
szczególności zmianę postanowień umowy w przypadku: 

- zmiany stawki podatku VAT wpływającej na wynagrodzenie Wykonawcy;…”  

                                  

Pytanie 4 

1.Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2 – 0,5 % wartości niezrealizowanego 

zamówienia za kaŜdy dzień opóźnienia. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ nie wyraŜa zgody na zmianę umowy 

 



Pytanie 5  

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 10 % wartości niezrealizowanej umowy w 

przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ nie wyraŜa zgody na zmianę umowy 

 

Pytanie 6  

Czy w art.5 Zamawiający nie pomylił się wpisując stawkę VAT 22% 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ w § 5 pomylił się wpisując stawkę VAT 22%.                                 

Zapis otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 5 ust.3. Łączna wartość przedmiotu umowy w pełnym zakresie rzeczowym według cen 

określonych w załączniku numer 1 do umowy wynosi:  

- wartość netto …………………zł (słownie:…………………………………………………………….. złotych), 

- podatek VAT w stawce ..   %tj. …………………zł (słownie:………………………… …….. złotych), 

- wartość brutto ……….………zł (słownie:……………………………..…………………………….. złotych). 

 

 

Pytanie 7 

Czy w części nr 1 pozycja 1 Zamawiający dopuszcza równieŜ sterty samorozpręŜalne o średnicach 

6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ podtrzymuje zapis SIWZ tzn. w części nr1 pozycja nr 1 wymaga złoŜenia 

oferty na stenty samorozpręŜalne – średnica od 5 do 10 mm. 

 

Pytanie 8 

Czy w części nr 1 pozycja 2 Zamawiający dopuszcza równieŜ sterty samorozpręŜalne o średnicach 

6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 mm i systemie wprowadzania 120 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ podtrzymuje zapis SIWZ tzn. w części nr1 pozycja nr 2 wymaga złoŜenia 

oferty na stenty samorozpręŜalne – średnica od 5 do 10 mm; długość układu wprowadzającego 

135 cm. 

 

Pytanie 9 

Czy w części nr 1 pozycja 3 Zamawiający dopuszcza równieŜ cewniki balonowe uniwersalne            

o średnicach od 3-12 mm i długościach 10 do 100 mm oraz układzie wprowadzającym 40, 80, 110, 

135 cm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ dopuszcza cewniki balonowe uniwersalne  o średnicach od 3-12 mm        

i długościach 10 do 100 mm oraz układzie wprowadzającym 40, 80, 110, 135 cm pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

 

 



Pytanie 10  

Czy w częściach nr 1A pozycja 1 Zamawiający dopuszcza równieŜ stenty na balonie o 

następujących parametrach; 

- stent kobaltowo- chromowy lub stalowy; 

- długość systemu wprowadzającego 80, 135, 142 cm; 

- stenty o średnicy 3 do 10 , 

- długość stentów 12 do 80 mm; 

- średnica kanału  środkowego 0.035”; 0.018”; 0.014” 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iŜ dopuszcza stenty na balonie o następujących parametrach; 

- stent kobaltowo- chromowy lub stalowy; 

- długość systemu wprowadzającego 80, 135, 142 cm; 

- stenty o średnicy 3 do 10 , 

- długość stentów 12 do 80 mm; 

- średnica kanału  środkowego 0.035”; 0.018”; 0.014” 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

 


